Rua Antonio Erisvaldo da Silva, nº 597 – Vila Vasconcelos – Mirante do Paranapanema-SP

Ofício nº  31/2025

Assunto: Manifestação de continuidade do Convênio de Transporte Escolar

Interessado: Prefeituras Municipais desta jurisdição

Mirante do Paranapanema, 18 de fevereiro de 2025.

                           A Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições legais, encaminha o

modelo de Manifestação da intenção de formalização e continuidade do Convênio celebrado entre

o Município e o Estado de São Paulo, através da Secretaria de Estado da Educação, objetivando a

transferência de recursos financeiros destinados a auxiliar a manutenção do Programa de

Transporte de Alunos da Rede Estadual de Ensino.

                         O documento deve ser preenchido em papel timbrado do Município, assinado pelo(a)

Prefeito(a) e entregue nesta Diretoria de Ensino até 21/02/2025 – sexta-feira.

MARIA SALETE FERREIRA LOPES
RG. 18.884.301-2

Dirigente Regional de Ensino